
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 970
16 Νοεμβρίου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 3.540,90 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Τσαντήλα» περιφέρειας 
Δ.Δ. Σοφικού του Δήμου Σολυγείας Νομού Κοριν−
θίας, λόγω εκχέρσωσης. .......................................................... 1

Κήρυξη Δάσους ως αναδασωτέου εμβαδού 2.450 τ.μ., 
στη θέση «Αλαμάνο» της περιφέρειας του Δ.Δ. 
Μαψού του Δήμου Τενέας που κάηκε από πυρ−
καγιά στις 9 Απριλίου 2005. ................................................. 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 7.140,90 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Ντοροβάτα» περιφέρει−
ας Δ.Δ. Σοφικού του Δήμου Σολυγείας Νομού Κο−
ρινθίας, λόγω εκχέρσωσης. .................................................. 3

Κήρυξη Δάσους ως αναδασωτέου εμβαδού 2.646 
τετρ. Μέτρων, στη θέση «Πικροδότης» περιφέρει−
ας του Δ.Δ. Σολομού Δήμου Κορίνθιων που κάηκε 
από πυρκαγιά στις 17 Μαρτίου 2005. ........................... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2884 (1)
  Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 3.540,90 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Τσαντήλα» περιφέρειας 
Δ.Δ. Σοφικού του Δήμου Σολυγείας Νομού Κοριν−
θίας, λόγω εκχέρσωσης. 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

    Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 532/
1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το 
άρθρο 3 του ιδίου Νόμου, όπως τροποποιήθηκε από το 
ν. 3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων 

δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 5061/4.10.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και την από 26.9.2006 Έκθεση Αυτοψίας 
− Φωτοερμηνείας − Βεβαίωση Παράβασης του Δασο−
λόγου Ιωάννου Ηλιού, σύμφωνα με την οποία η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα, εκχερσώθηκε παράνομα και 
χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής, τον μήνα 
Μάϊο του έτους 2006, ενώ πριν καλυπτόταν από δάσος 
Χαλεπίου Πεύκης με υπόροφο αείφυλλα πλατύφυλλα 
(κυρίως πρίνο σχίνο, κουμαριά, ρείκι) με μέσο ποσο−
στό συγκόμωσης διαχρονικά, μεγαλύτερο από 65% και 
συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την Ιδιωτική δασική έκταση 
κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 1 και άρ−
θρο 4 παρ. 1γ) όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, 
η οποία βρίσκεται στη θέση «Τσαντήλα» περιφέρειας 
Δ.Δ. Σοφικού του Δήμου Σολυγείας, Νομού Κορινθίας, 
και εκχερσώθηκε παράνομα, χωρίς την άδεια της αρμό−
διας Δασικής Αρχής, με εμβαδόν 3.540,90 τετρ. μέτρα, 
όπως αυτή αποτυπώνεται στο από 4.10.2006 συνημμένο 
Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:1.000 με στοιχεία
(1, 2, 3, ..., 17, 18, 1) και εντοπίζεται σε Ορθοφωτοχάρτη 
έτους 1996 του Υπ. Γεωργίας κλίμακας 1:20.000, που 
σύνταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου Ιω−
άννης Ηλιού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση και συνορεύει ως εξής:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
ΝΟΤΙΑ: Με ελαιώνα.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 26 Οκτωβρίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ

9179



9180 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9181

Αριθμ. 2924 (2)
      Κήρυξη Δάσους ως αναδασωτέου εμβαδού 2.450 τ.μ., 

στη θέση «Αλαμάνο» της περιφέρειας του Δ.Δ. Μα−
ψού του Δήμου Τενέας που κάηκε από πυρκαγιά στις 
9 Απριλίου 2005. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
2. Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 532/
1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

4. Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

5. Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με 
το άρθρο 3 παρ. 2 και το άρθρο 4 παρ. 1β του ιδίου 
Νόμου, όπως τροποποιήθηκε από το ν. 3208/2003 «Περί 
προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτισης 
δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες δια−
τάξεις».

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.

7. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 1644/3.4.2006 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Κορίνθου (αριθμ. πρ. ΔΔ 2924/12.10.2006), τα στοιχεία 
που συνοδεύουν και την συνημμένη από 3.4.2006 αναφο−
ρά του Δασολόγου Βασιλείου Δελή, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέο το τμήμα του δημοσίου 
Δάσους που περιγράφεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 1 συνολικού εμβαδού 2.450 τ.μ., στο από 3.4.2006 το−
πογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του Δασολόγου 
Βασιλείου Δελή όπως θεωρήθηκε από τον Δασάρχη 
Κορίνθου και στο επισυναπτόμενο απόσπασμα του 
400_188 Ορθοφωτοχάρτη κλίμακας 1:5.000 και στην 
Έκθεση Αυτοψίας του ίδιου που το συνοδεύει που κά−
ηκε από την πυρκαγιά της 9ης Απριλίου 2005 στην 
θέση «Αλαμάνο» της περιφέρειας του Δ.Δ. Μαψού του 
Δήμου Τενέας, με σκοπό την επανεγκατάσταση με φυ−
σική ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής βλάστησης 
που καταστράφηκε από την εκχέρσωση και συνορεύει 
αναλυτικά ως εξής:

Η περιοχή που κάηκε καλύπτετο την ημέρα της πυρ−
καγιάς από Δάσος Χαλεπίου Πεύκης και αείφυλλων πλα−
τύφυλλων με πρωτεύον είδος ανωρόφου την Χαλέπιο 
Πεύκη με συγκόμωση 60−70% και πλούσιο υπόροφο. 
(Παραγρ. 1 του άρθρου 3 και παρ. 1ε του άρθρου 4 του ν. 
998/1979 όπως τροποποιήθηκε από το ν. 3208/2003) που 
περιβάλλεται από Δάσος Χαλεπίου Πεύκης και αείφυλ−
λων πλατύφυλλων καθώς και αγροτικές καλλιέργειες, 
το οποίο κάηκε ολοσχερώς.

Η καείσα έκταση έχει:
Έκθεση: βόρεια
Κλίση: Από 30 έως 45%
Συνορεύει:
Ανατολικά: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης
Δυτικά: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης
Βόρεια: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης
Νότια: Με ελαιώνα
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 26 Οκτωβρίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας 
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



9182 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9183

Αριθμ. 2885 (3)
    Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 7.140,90 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Ντοροβάτα» περιφέρειας 
Δ.Δ. Σοφικού του Δήμου Σολυγείας Νομού Κορινθί−
ας, λόγω εκχέρσωσης.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 532/
1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το 
άρθρο 3 του ιδίου Νόμου, όπως τροποποιήθηκε από το 
ν. 3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 5100/27.9.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και την από 27.9.2006 Έκθεση Αυτοψίας 
− Φωτοερμηνείας − Βεβαίωση Παράβασης του Δασο−
λόγου Ιωάννου Ηλιού, σύμφωνα με την οποία η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα, εκχερσώθηκε παράνομα 

και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής, 
τους μήνες Μάϊο και Ιούνιο του έτους 2006 ενώ πριν 
καλυπτόταν από δάσος Χαλεπίου Πεύκης με υπόροφο 
αείφυλλα πλατύφυλλα (κυρίως πρίνο σχίνο, κουμαριά, 
ρείκι) με μέσο ποσοστό συγκόμωσης διαχρονικά, με−
γαλύτερο από 75% και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την Ιδιωτική δασική έκταση 
κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 1 και άρ−
θρο 4 παρ. 1γ) όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, 
η οποία βρίσκεται στη θέση «Ντοροβάτα» περιφέρειας 
Δ.Δ. Σοφικού του Δήμου Σολυγείας, Νομού Κορινθίας, 
και εκχερσώθηκε παράνομα, χωρίς την άδεια της αρ−
μόδιας Δασικής Αρχής, με εμβαδόν 7.140,90 τετρ. μέτρα, 
όπως αυτή αποτυπώνεται στο από 27.9.2006 συνημμένο 
Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:1.000 με στοιχεία (1, 
2, 3, ..., 17, 1) και εντοπίζεται σε Ορθοφωτοχάρτη έτους 
1996 του Υπ. Γεωργίας κλίμακας 1:20.000, που σύνταξε 
ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου Ιωάννης Ηλιού 
και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την επανεγκατά−
σταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής 
βλάστησης που καταστράφηκε από την εκχέρσωση και 
συνορεύει ως εξής:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης και δασικό δρό−
μο.

ΝΟΤΙΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης και ποιμνιοστά−
σιο.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης και δασικό 
δρόμο.

ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 26 Οκτωβρίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



9184 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9185

Αριθμ. 2925 (4)
    Κήρυξη Δάσους ως αναδασωτέου εμβαδού 2.646 τετρ. 

Μέτρων, στη θέση «Πικροδότης» περιφέρειας του 
Δ.Δ. Σολομού Δήμου Κορινθίων που κάηκε από πυρ−
καγιά στις 17 Μαρτίου 2005.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
2. του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 532/
1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

4. Της παρ.1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

5. Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με 
το άρθρο 3 παρ. 2 και το άρθρο 4 παρ. 1β του ιδίου 
νόμου, όπως τροποποιήθηκε από το ν. 3208/2003 «Περί 
προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτι−
σης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις».

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8.7.1980 β) 182447/3049/24.8.1980.

7. Την υπ’ αριθμ. 838/20002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 1529/28.3.2006 πρόταση του Δα−
σαρχείου Κορίνθου (αριθμ. πρ. ΔΔ 2925/12.10.2006) και 
τα στοιχεία που συνοδεύουν και την συνημμένη από 
28.3.2006 αναφορά του Δασολόγου Βασιλείου Δελή, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέο το τμήμα του δημοσίου 
Δάσους που περιγράφεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 1 συνολικού εμβαδού 2.646 τ.μ., στο από 28.3.2006 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του Δασολό−
γου Βασιλείου Δελή όπως θεωρήθηκε από τον Δασάρχη 
Κορίνθου με επισυναπτόμενο απόσπασμα του 400−191 
Ορθοφωτοχάρτη κλίμακας 1:5.000 και στην Έκθεση Αυ−
τοψίας του ίδιου που το συνοδεύει που κάηκε από την 
πυρκαγιά της 17.3.2005 στην θέση «Πικροδότης» της 
περιφέρειας του Δ.Δ. Σολομού του Δημου Κορινθίων, 
με σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από την εκχέρσωση και συνορεύει αναλυτικά ως εξής:

Η περιοχή που κάηκε καλύπτετο την ημέρα της πυρ−
καγιάς από Δάσος Χαλεπίου Πεύκης με υπόροφο αεί−
φυλλων πλατύφυλλων αποτελούμενο κυρίως από ρείκια, 
σχοίνα και κουμαριές με συγκόμωση του ανωρόφου 
ήταν 80−90% και του υπορόφου 20−30%. (Παραγρ. 1 
του άρθρου 3 και παρ. 1ε του άρθρου 4 του ν. 998/1979 
όπως τροποποιήθηκε από το ν. 3208/2003) που περι−
βάλλεται από Δάσος Χαλεπίου Πεύκης και αείφυλλων 
πλατύφυλλων καθώς και αγροτικές καλλιέργειες, το 
οποίο κάηκε ολοσχερώς.

Η καείσα έκταση έχει:
Έκθεση: βόρεια
Κλίση: Από 30 έως 45%
Συνορεύει:
Ανατολικά: Με ρέμα
Δυτικά: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης
Βόρεια: Με αγροτικό δρόμο
Νότια: Με ελαιώνα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 30 Οκτωβρίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας 

ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ    



9186 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04009701611060008*


		2007-02-13T14:43:58+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




